
Zarządzenie Nr 50 
Wójta Gminy Zalesie 

z dnia 9 listopada 2018 roku 
zmieniające Zarządzenie Wójta Gminy Zalesie Nr 29 

z dnia 19 października 2016r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej . 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XVII / 95 /16Rady Gminy Zalesie z dnia 13 
września Zalesie ( Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z dnia 17 października 
2016 r. poz.4071 zarządzam , co następuje : 

§i 
§ 1 Zarządzenia Wójta Gminy Zalesie Nr 29 z dnia 19 października 2016r. w sprawie 

powołania Komisji Mieszkaniowej otrzymuje brzmienie: 
„Powołuję Komisję Mieszkaniową do rozpatrzenia wniosków o przyznanie lub 

zamianę lokali mieszkalnych z zasobu mieszkaniowego Gminy Zalesie w następującym 
składzie osobowym : 
1) Barbara Babkiewicz - Przewodnicząca, 
2) Krystyna Barabasz - Członek, 
3) Zofia Jawtoszuk - Członek , 
4) Renata Krymska - Członek , 
5) Agata Nitychoruk - Członek 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Mieszkaniowej. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó J 


